

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 20 de junho de 2012

Ano III - Edição nº 00168

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO			
Edital - Programa Minha Casa Minha Vida.			
Dunca Dall Anguia Dinka Cantro Caração da Maria Da			

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Outro



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

EDITAL - PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado de Bahia,

FAZ SABER

a todos os munícipes de Coração de Maria-Bahia, que os beneficiários contemplados com unidades habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida, abaixo listados, estando em lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar, na sede da Prefeitura, à Praça Dr Araujo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria, Estado da Bahia, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data de publicação deste, para comprovar que ainda residem na cidade, sob pena de, em não o fazendo, serem considerados **DESISTENTES**, podendo ser imediatamente substituídos por outros candidatos selecionados e aprovados. Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica afixada na sede da Prefeitura.

Nome do Beneficiário	CPF	RG
Maria Celia Ferreira da Silva	607.988.665-00	06555920-75 - BA
Roque da Conceição Rocha	007.872.015-02	08853579-89 - BA

Coração de Maria-Bahia, 21 de maio de 2012.

Diego Henrique Silva C. Martins Prefeite Municipal de Caração de Maria